
Poz
1
2

StC
51

181

Jezdec
JOSEF VRTAL
JAROSLAV ČERV

Rok
2011
2013

Klub
ÚAMK ZEJAX CHRUDIM
VELEŠÍN

Moto
HUSQVARNA 50
HUSQVARNA 50

Třída
50 ccm
50 ccm

R1.
25
22

R2.
25
22

Celkem bod ů
50
44

Vytištěno: 27.9.2020 15:19:49

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček

Ředitel závodu: Blanka Vaněčková

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Autoklub

BLANKA CUP 2020

50 ccm

CELKOVÉ VÝSLEDKY

Kaplice 1,631 Km



Poz
1
2

StC
51

181

Jezdec
JOSEF VRTAL
JAROSLAV ČERV

Rok
2011
2013

Klub
ÚAMK ZEJAX CHRUDIM
VELEŠÍN

Moto
HUSQVARNA 50
HUSQVARNA 50

Kol
12
11

Celk.čas
7:35.374
7:35.138

Dif

1 Kolo

N.čas
38.218
41.110

Body
25
22

Dle kol

Odstup vít ěze

1 Kolo

Prům.rychlost

47,434

N.čas kola

38.218

Km/h

47,098

Nejlepší kolo

51 - JOSEF VRTAL

Vytištěno: 27.9.2020 15:22:44

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček

Ředitel závodu: Blanka Vaněčková

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Autoklub

BLANKA CUP 2020

50 ccm

Závod 1

Závod - start v 12:30:21

Kaplice 0,500 Km

27.9.2020 12:15



Jezdci(ů) Kol

1JOSEF VRTAL (51)

2JAROSLAV ČERV (181)

1

51

181

2

51

181

3

51

181

4

51

181

5

51

181

6

51

181

7

51

181

8

51

181

9

51

181

10

51

181

11

51

181

12

51

Tabulka průjezdů

Vytištěno: 27.9.2020 12:40:33

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček

Ředitel závodu: Blanka Vaněčková

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Autoklub

BLANKA CUP 2020

50 ccm

Závod 1

Závod - start v 12:30:21

Kaplice 1,000 Km

27.9.2020 12:15



Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo Čas kola Dif Denní časKolo

(51) JOSEF VRTAL
1

2
3
4
5
6

7
8
9

10

11
12

(181) JAROSLAV ČERV

1
2
3
4

5
6
7
8
9

10
11

Čas kola

39.292
38.990
38.727
38.971
38.786

38.651
39.469
38.996
38.352

38.218
39.324

44.398
42.014

41.110
42.333
41.504
42.162
42.608
43.207

41.554
43.267

Dif

+1.074
+0.772
+0.509
+0.753
+0.568

+0.433
+1.251
+0.778
+0.134

+1.106

+3.288
+0.904

+1.223
+0.394
+1.052
+1.498
+2.097

+0.444
+2.157

Denní čas

12:30:49.005

12:31:28.297
12:32:07.287
12:32:46.014
12:33:24.985
12:34:03.771

12:34:42.422
12:35:21.891
12:36:00.887
12:36:39.239

12:37:17.457
12:37:56.781

12:30:52.388
12:31:36.786
12:32:18.800
12:32:59.910

12:33:42.243
12:34:23.747
12:35:05.909
12:35:48.517
12:36:31.724

12:37:13.278
12:37:56.545

Vytištěno: 27.9.2020 12:39:59

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček

Ředitel závodu: Blanka Vaněčková

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Autoklub

BLANKA CUP 2020

50 ccm

Závod 1

Závod - start v 12:30:21

Kaplice 1,000 Km

27.9.2020 12:15



Poz
1
2

StC
51

181

Jezdec
JOSEF VRTAL
JAROSLAV ČERV

Rok
2011
2013

Klub
ÚAMK ZEJAX CHRUDIM
VELEŠÍN

Moto
HUSQVARNA 50
HUSQVARNA 50

Kol
12
11

Celk.čas
7:40.771
7:46.656

Dif

1 Kolo

N.čas
38.459
42.350

Body
25
22

Dle kol

Odstup vít ěze

1 Kolo

Prům.rychlost

46,878

N.čas kola

38.459

Km/h

46,803

Nejlepší kolo

51 - JOSEF VRTAL

Vytištěno: 27.9.2020 15:22:22

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček

Ředitel závodu: Blanka Vaněčková

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Autoklub

BLANKA CUP 2020

50 ccm

Závod 2

Závod - start v 15:10:47

Kaplice 0,500 Km

27.9.2020 15:05



Jezdci(ů) Kol

1JOSEF VRTAL (51)

2JAROSLAV ČERV (181)

1

51

181

2

51

181

3

51

181

4

51

181

5

51

181

6

51

181

7

51

181

8

51

181

9

51

181

10

51

181

11

51

181

12

51

Tabulka průjezdů

Vytištěno: 27.9.2020 15:19:20

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček

Ředitel závodu: Blanka Vaněčková

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Autoklub

BLANKA CUP 2020

50 ccm

Závod 2

Závod - start v 15:10:47

Kaplice 1,631 Km

27.9.2020 15:05



Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo Čas kola Dif Denní časKolo

(51) JOSEF VRTAL
1

2
3
4
5
6

7
8
9

10

11
12

(181) JAROSLAV ČERV

1
2
3
4

5
6
7
8
9

10
11

Čas kola

39.245
39.079
39.323
38.697

38.459
38.891
38.658
39.092
38.769

39.590
40.206

43.515
42.907
43.043

43.180
43.477
43.328

42.350
42.852

44.796
43.346

Dif

+0.786
+0.620
+0.864
+0.238

+0.432
+0.199
+0.633
+0.310

+1.131
+1.747

+1.165
+0.557
+0.693

+0.830
+1.127
+0.978

+0.502

+2.446
+0.996

Denní čas

15:11:18.215

15:11:57.460
15:12:36.539
15:13:15.862
15:13:54.559
15:14:33.018

15:15:11.909
15:15:50.567
15:16:29.659
15:17:08.428

15:17:48.018
15:18:28.224

15:11:21.315
15:12:04.830
15:12:47.737
15:13:30.780

15:14:13.960
15:14:57.437
15:15:40.765
15:16:23.115
15:17:05.967

15:17:50.763
15:18:34.109

Vytištěno: 27.9.2020 15:19:08

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček

Ředitel závodu: Blanka Vaněčková

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Autoklub

BLANKA CUP 2020

50 ccm

Závod 2

Závod - start v 15:10:47

Kaplice 1,631 Km

27.9.2020 15:05



Poz
1
2

StC
51

181

Jezdec
JOSEF VRTAL

JAROSLAV ČERV

Rok
2011
2013

Klub
ÚAMK ZEJAX CHRUDIM
VELEŠÍN

Moto
HUSQVARNA 50
HUSQVARNA 50

Třída
50 ccm

50 ccm

Kol
20
18

V
18
10

N.čas
39.532
42.935

Dle nejlepšího času kola

Vytištěno: 27.9.2020 10:11:42

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček

Ředitel závodu: Blanka Vaněčková

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Autoklub

BLANKA CUP 2020

50 ccm

Kvalifikace

Kvalifikace - start v 9:56:59

Kaplice 1,631 Km

27.9.2020 09:55



Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo Čas kola Dif Denní časKolo

(51) JOSEF VRTAL
1

2
3
4
5
6

7
8
9

10

11
12
13
14

15
16
17
18

19
20

(181) JAROSLAV ČERV
1

2
3
4
5

6
7
8
9

10
11
12
13

14
15
16
17

18

Čas kola

41.853

41.404
41.757
41.169
40.816
40.274

40.701
40.014
40.233
41.120

40.094
39.653
39.664
40.010

40.180
39.969
42.125

39.532
40.687
40.917

49.129

46.154
47.065
47.626
47.713

44.746
44.526
45.175
43.677

42.935
43.608
43.860
44.078

44.000
1:02.210

43.596
43.958

57.824

Dif

+2.321

+1.872
+2.225
+1.637
+1.284
+0.742

+1.169
+0.482
+0.701
+1.588

+0.562
+0.121
+0.132
+0.478

+0.648
+0.437
+2.593

+1.155
+1.385

+6.194

+3.219
+4.130
+4.691
+4.778

+1.811
+1.591
+2.240
+0.742

+0.673
+0.925
+1.143

+1.065
+19.275
+0.661
+1.023

+14.889

Denní čas

9:57:52.243

9:58:33.647
9:59:15.404
9:59:56.573

10:00:37.389
10:01:17.663

10:01:58.364
10:02:38.378
10:03:18.611
10:03:59.731

10:04:39.825
10:05:19.478
10:05:59.142
10:06:39.152

10:07:19.332
10:07:59.301
10:08:41.426
10:09:20.958

10:10:01.645
10:10:42.562

9:57:58.542

9:58:44.696
9:59:31.761

10:00:19.387
10:01:07.100

10:01:51.846
10:02:36.372
10:03:21.547
10:04:05.224

10:04:48.159
10:05:31.767
10:06:15.627
10:06:59.705

10:07:43.705
10:08:45.915
10:09:29.511
10:10:13.469

10:11:11.293

Vytištěno: 27.9.2020 10:12:09

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček

Ředitel závodu: Blanka Vaněčková

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Autoklub

BLANKA CUP 2020

50 ccm

Kvalifikace

Kvalifikace - start v 9:56:59

Kaplice 1,631 Km

27.9.2020 09:55


